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 اجرای متفاوت حجت اشرف زاده با »وقت عاشقی«اتابک نادری سرپرست اداره کل هنرهای نمایشی شدوزیر فرهنگ هیات امنای خانه کتاب را منصوب کرد
ســیدعباس صالحی در احکامی جداگانه، محســن جوادی، احمد 
مسجدجامعی، محسن چینی فروشان، محمدعلی مهدوی راد، علی اکبر 
اشــعری، محســن مومنی شــریف، علی اصغر محمدخانی، علی محمد 
مودب، ابراهیم حیدری، لادن حیدری و آزاده نظربلند را به عنوان اعضای 
جدید هیات امنای موسســه خانه کتاب و ادبیات ایران منصوب کرد. در 
متن این احکام آمده اســت: نظر به مراتب تعهــد، تخصص و تجربیات 
ارزشــمند فرهنگی جنابعالی به ویژه در حوزه کتاب و ادبیات، مستند به 
ماده 10 اساسنامه موسسه خانه کتاب و ادبیات ایران و با پیشنهاد معاون 
امور فرهنگی، به موجب این حکم به مدت ســه ســال به عنوان »عضو 
 هیأت امنای موسســه خانه کتاب و ادبیات ایران« منصوب می شــوید.
امید است با استعانت از خداوند متعال و همسو با سیاست های کلان وزارت 
فرهنگ و معاونت امور فرهنگی، در اتخاذ تصمیمات مدبرانه، ارائه ایده های 
نوآورانه و فناورانه و راهبری خلاقانه موسسه با هدف ارتقای خانه کتاب و 

ادبیات ایران به جایگاه شایسته، موفق و موید باشید ./ تسنیم

نادره رضایــی معاون امور هنری وزارت فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی طی حکمی اتابک پورنادری را به عنوان سرپرست اداره 
کل هنرهای نمایشی منصوب کرد. نادره رضایی در حکم اتابک 
پورنادری آورده است: جناب آقای پورنادری ضمن تشکر از قبول 
زحمت نظر به ضرورت ساماندهی امور جاری در اداره کل هنرهای 
نمایشی تا تعیین تکلیف مدیر کل، به موجب این حکم به عنوان 
سرپرست اداره کل هنرهای نمایشی منصوب می شوید. بدیهی 
است همکاران گرامی مساعدت بایســته و همکاری لازم را با 

جنابعالی خواهند داشت.
معاون هنری در پایان از فعالیت هــای حمید نیلی در زمان 
مسئولیت نیز قدردانی کرد. تأسیس اداره برنامه های نمایشی 
اســتان و مرکز آموزش تئاتر در اردبیل، مدیریت هماهنگی 
تئاتر استان های اداره کل هنرهای نمایشی، بازسازی و احیای 
تماشاخانه سنگلج و تئاترشهر از جمله خدمات اتابک نادری 
برای تئاتر بوده و پژوهش، تدوین و تألیف کتاب نیز در کارنامه این 

بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون دیده می شود./صباخبر

حجت اشرف زاده خواننده موسیقی ایرانی که طی ماه های گذشته 
به غیر از انتشــار چند تک آهنگ فعالیت چندانی در اجراهای زنده 
نداشته است، با انتشار متنی از برگزاری یک اجرای زنده ویژه و متفاوت 

به نام »کنسرت پادکست وقت عاشقی« خبر داد.
وی درباره این پروژه که جزییات دیگری از آن منتشر نشده است، 
نوشت: »کنسرت پادکست وقت عاشــقی« ایده ای بود که سه سال و 
نیم پیش در اوج روزهای همه گیری کرونا به پیشنهاد احمد میرخلیلی 
آغاز شد و امروز به مرحله اجرا رسید. این پروژه محصول بیم و امیدهایی 
است که آن روزها مثل یک خواب پریشان از سرمان گذشت اما به ما 

یادآور شد که عشق می ماند و بس.
پس وقتمان برای عاشقی است که شبی به صرف خاطره و عشق دور 
هم باشیم. »کنسرت پادکست وقت عاشقی« به همت دوستانم قرار 
است اوقاتی عاشقانه برای شما بسازد. از شیراز و تهران آغاز می کنیم و 

خدمت می رسیم شهر به شهر./ مهر

هیات داوران بخش مسابقه نمایشنامه نویسی چهل و سومین جشنواره بین المللی تئاتر فجر معرفی و 6 
نمایشنامه برای چاپ انتخاب شد. هیات داوران بخش مسابقه نمایشنامه نویسی چهل و سومین جشنواره 
بین المللی تئاتر فجر مهرداد رایانی مخصوص، شهرام کرمی و مهرداد کوروش نیا هستند. داوران پس از 
خوانش و ارزیابی 351 نمایشنامه دریافتی از سراسر کشور، در نهایت 6 نمایشنامه را انتخاب و برای چاپ 
به دبیرخانه جشنواره معرفی کردند. بخش مسابقه نمایشنامه نویسی جشنواره تئاتر فجر توسط ایوب 
 آقاخانی مدیریت می شود و برگزیدگان آن طی مراســمی در افتتاحیه جشنواره معرفی خواهند شد.

جشنواره تئاتر فجر، سوم تا 13 بهمن ماه امسال به دبیری خیرالله تقیانی پور  برگزار می شود./ایرنا

با حکم معاون امور هنری، حسن جودکی سرپرست مجموعه تئاترشهر شد. نادره رضایی معاون هنری 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با صدور حکمی حسن جودکی را به عنوان سرپرست مجموعه تئاترشهر 
منصوب کرد.نادره رضایی در حکم حسن جودکی آورده است: جناب آقای جودکی ضمن تشکر از قبول 
زحمت، نظر به ضرورت ساماندهی امور جاری در مجموعه تئاترشهر تا تعیین تکلیف مدیر کل، به موجب 
این حکم به عنوان سرپرســت این مجموعه منصوب می شوید. بدیهی است همکاران گرامی مساعدت 
بایسته و همکاری لازم را با جنابعالی خواهند داشت.  پیش از این حمید نیلی مدیر سابق مرکز هنرهای 

نمایشی با حفظ سمت، مسئولیت تئاترشهر را برعهده داشت./ ایسنا

حسن جودکی سرپرست مجموعه تئاترشهر شدمعرفی داوران نمایشنامه نویسی جشنواره تئاتر فجر 

روابط عمومی معــاون امور هنری وزارت فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی درباره خبری که در شبکه های اجتماعی مبنی بر تائید 
یا اصطلاحا پسندیده شدن )لایک(  پست )ویدئوی( یک خانم 

خواننده در فضای مجازی منتشر شده، توضیح داد.
روابط عمومی معــاون امور هنری وزارت فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی اعلام کرد: بدیهی است که معاون هنری به منظور اطلاع 
از موضوعات روز و مطرح حوزه فعالیت خود، به صفحه مذکور در 
فضای مجازی مراجعه و این ویدیوی پربازدید شده اخیر را مانند 
بسیاری دیگر از کاربران، مشاهده کرده است؛ اما صفحه ایشان 
را دنبال نکرده و محتوای منتشــره تائید )لایک( نشده است و 
آنچه در این ارتباط در حال انتشار در فضای مجازی است خلاف 

واقعیت بوده و تکذیب می شود.
معاون امور هنری با توجه به مسئولیتی که در عرصه هنرهای 
گوناگون از جمله موسیقی دارد، بر آن است که خود یا همکاران 
ایشان همه اخبار و محتواهای این حوزه را در رسانه های مختلف 
دنبال کنند و در تلاش هستند که در چارچوب حاکمیت قانون 
و اخلاق، حداکثر خدمات رسانی و پاسخگویی به هنرمندان را 
داشته باشد. بدیهی است که این تلاش، بدون اطلاع از محتوای 

روز در فضای مجازی ممکن نخواهد بود.

ضمن تشکر از دغدغه های بیان شده، رسالت همه رسانه ها و 
خبرنگاران را انتشار اخبار به صورت دقیق و پرهیز از هرگونه 

بی دقتی و تحریف واقعیت می دانیم.
معاونــت امــور هنــری نــکات مطروحــه همه 
دغدغه منــدان این حــوزه را ارج می نهــد و از آن در 
جهت پیشبرد حوزه اهداف و فعالیت های این معاونت 

استفاده خواهد کرد.
معاونت هنری در عین حــال با توجه به تاکید این 

معاونت بر عدم صحت موضوع حاشیه اخیر درباره 
حمایت این مجموعه از کنسرت اخیر به 

هر نحو، از همگان درخواست می کند 
که حاکمیت قانون در تمام 
حوزه هــا از جمله حوزه 
رسانه، موسیقی و... را از 
تمام فعالان این حوزه ها 
طلب کنند و از افتادن 
در ورطــه بی اخلاقی 
تحریــف خــودداری 

نمایند./ صباخبر

ماجرای کنسرت جنجالی و لایک معاون وزیر چه بود؟


